tشماره 37 / ‌‌شنبه 20 مرداد 1397 / 28 ذی‌القعده 1439/ 11 آگوست 2018 oseei r ani . i r
9

کورش اسدی در 18 مردادماه 1343 در
آبادان زاده شد و از نوجوانی داستاننویسی
را آغــاز کرد. پــس از مهاجرت بــه تهران
داستاننویسی را زیر نظر هوشنگ گلشیری
پی گرفت. کورش اسدی در 3 تیر 1396 تن
به مرگ خودخواسته سپرد. به بهانه زادروز
این نویسنده بزرگ معاصر نگاهی به آثارش